
 - 1 - 

                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 29
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 727/2011 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 04/08/2011,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11:00, στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/08/2011.  

Θέµα 28
ο  

 
Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσµάτων πρόχειρων διαγωνισµών 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και αποσφράγιση οικονοµικών 
προσφορών του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάθεση του έργου της αποψίλωσης και 
αποµάκρυνσης ξερής φυτικής βλάστησης περιοχών αρµοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 
Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Τσιρίδης Γεώργιος 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 

• Ζαφειρίου Ελένη 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Σωτηριάδης Θεόδωρος, εκπρόσωπος της εταιρείας "Γεννάτος 
Θεοφάνης". 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει τον λόγο στον 
κ. ∆ερµιτζάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθµ. 535/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης των όρων 
πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού και του σχετικού τεύχους διακήρυξης για την ανάθεση 



 - 2 - 

του έργου της αποψίλωσης και αποµάκρυνσης ξερής φυτικής βλάστησης από τα πρανή 
εκατέρωθεν του οδικού δικτύου αρµοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και 
των κατασκηνώσεων Ζ΄ Κερατέας και ∆΄ Αγίου Ανδρέα, συνολικού ποσού 49.200,00€, 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

2. Την υπ’ αριθµ. 535/2011 ∆ιακήρυξη του Τµήµατος Προµηθειών της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής , που αφορά στον ως άνω διαγωνισµό. 

3. Την υπ’αριθµ. 672/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής αναφορικά µε την 
αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των συµµετεχόντων στον διαγωνισµό και τη 
διαβίβαση των προσφορών στην αρµόδια γνωµοδοτική επιτροπή αξιολόγησης 
αποτελεσµάτων. 

4. Το υπ’ αριθµ. 3 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσµάτων πρόχειρων 
διαγωνισµών υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε τον 
έλεγχο των δικαιολογητικών συµµετοχής των εταιρειών που συµµετείχαν στον πρόχειρο 
µειοδοτικό διαγωνισµό για την ανάθεση του έργου της αποψίλωσης και αποµάκρυνσης ξερής 
φυτικής βλάστησης περιοχών αρµοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, το 
οποίο επισυνάπτεται. 

Οι προσφορές που κατατέθηκαν είναι οι εξής: 
1. Λιόλιος Αθ. Αριστόβουλος (αριθµός πρωτ. 65990/21-7-2011) 
2. Μέξης Λουκάς (αριθµός πρωτ. 65942/21-7-2011) 
3. Ζερβάκη Μαρία (αριθµός πρωτ. 65906/21-7-2011) 
4. Γκουνίδης Παναγιώτης (αριθµός πρωτ. 65899/21-7-2011) 
5. Γεννάτος Θεοφάνης (αριθµός πρωτ. 65861/21-7-2011) 
6. Ασωνίτης Χρήστος (αριθµός πρωτ. 65835/21-7-2011) 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται: 
1) την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσµάτων πρόχειρων διαγωνισµών 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών συµµετοχής των εταιρειών που συµµετείχαν στον πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό 
για την ανάθεση του έργου της αποψίλωσης και αποµάκρυνσης ξερής φυτικής βλάστησης περιοχών 
αρµοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 
2) την αποσφράγιση από την Οικονοµική Επιτροπή των σφραγισµένων  φακέλων των  οικονοµικών 
προσφορών των εταιρειών Μέξης Λουκάς, Ζερβάκη Μαρία, Γκουνίδης Παναγιώτης, Γεννάτος 
Θεοφάνης & Ασωνίτης Χρήστος.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  
1) την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσµάτων πρόχειρων διαγωνισµών 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, αναφορικά µε τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών συµµετοχής των εταιρειών που συµµετείχαν στον πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό 
για την ανάθεση του έργου της αποψίλωσης και αποµάκρυνσης ξερής φυτικής βλάστησης περιοχών 
αρµοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 
2) προβαίνει στην αποσφράγιση των σφραγισµένων  φακέλων των  οικονοµικών προσφορών των 
εταιρειών που συµµετέχουν στον πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό για την ανάθεση του έργου της 
αποψίλωσης και αποµάκρυνσης ξερής φυτικής βλάστησης περιοχών αρµοδιότητας Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Μέξης Λουκάς, Ζερβάκη Μαρία, Γκουνίδης Παναγιώτης, Γεννάτος 
Θεοφάνης & Ασωνίτης Χρήστος 
3) διαβιβάζει τις προσφορές στην αρµόδια Γνωµοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων 
∆ιαγωνισµών και των ∆ιαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης.  
 
 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Τσιρίδης Γεώργιος 

Πολυζογώπουλος Ανδρέας 

Καραθάνος Χαράλαµπος 

Μπαλού Αλεξάνδρα 

 


